
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ REKLAMY 
Číslo smlouvy: SMLO-0045/00069922/2022 

 
 
Objednatel: 
Název:  Galerie Kodl, s.r.o. 
Sídlo:  Patočkova 711/5, Vršovice, 169 00 Praha 6 
IČO:  48108847 
DIČ:  CZ48108847 
 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 15928 
Zastoupený Martinem Kodlem, jednatelem 
 
a 
 
Poskytovatel: 
Název:  Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Sídlo:  Barborská 51 – 53, 284 01 Kutná Hora 
IČO:  00069922 
DIČ:  CZ00069922 
 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. Pr 1176 
Zastoupený Janou Šorfovou, ředitelkou 
 
Uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

Smlouvu o poskytnutí reklamy (dále jen „smlouva“) 
 
 

I.  

Poskytovatel se zavazuje pro objednatele zajistit v rozsahu a za podmínek stanovených touto 

smlouvou reklamu / propagaci po dobu trvání výstavního projektu Cesta předurčená osudem 

– Květa a Jitka Válovy, tj. od 06. 11. 2022 – 19. 3. 2023 (dále jen „projekt“). 

 

II. 

Poskytovatel se zavazuje zajistit: 

1. Umístění loga objednatele na webových stránkách www.gask.cz po dobu trvání 

projektu. 

2. Umístění loga objednatele na pozvánce na slavnostní uvedení projektu dne 5. 11. 2022 

v případě, že bude tato pozvánka vyhotovena. 

3. Umístění panelu s logem objednatele v prostorách Galerie Středočeského kraje,  

p. o. po dobu trvání projektu. 

4. Umístění loga objednatele ve výstavním katalogu a na všech tiskových materiálech 

k projektu. 

 

http://www.gask.cz/


 

 

III. 

Objednatel se zavazuje zajistit: 

1. Dodání loga nejpozději k datu podpisu smlouvy a panelu s logem objednatele 

poskytovateli tak, aby mohl splnit podmínky dle článku II. této smlouvy, tj. nejméně 7 

pracovních dnů před zahájením výstavy. 

2. Uhrazení částky za reklamu a propagaci v celkové výši: 121.000,- Kč (slovy: 

stodvacetjedna tisíc korun českých) s DPH.  

3. Výše uvedená částka bude uhrazena na základě faktury vystavené do 14 dnů od 

podpisu smlouvy. Objednatel převede částku 121.000,- Kč na bankovní účet 

poskytovatele č. 2239111/0100 vedený Komerční bankou, a.s. 

4. V případě, že objednatel nebude postupovat souladně s čl. III. této smlouvy a nesplní 

své povinnosti dle této smlouvy, není poskytovatel povinen plnit dle čl. II. této smlouvy. 

 

IV. 

V případě změny trvání projektu je poskytovatel povinen informovat o této skutečnosti 

objednatele prostřednictvím e-mailu na e-mailovou adresu galerie@galeriekodl.cz.  

 

V. 

Poskytovatel se zavazuje dodat objednateli bezplatně 5 ks pozvánek na slavnostní vyvrcholení 

projektu v případě, že budou tyto pozvánky vyhotoveny. 

 

VI. 

Oba strany shodně prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně, při plné způsobilosti 

k právnímu jednání, se smluvními podmínkami souhlasí a prohlašují, že tuto smlouvu 

neuzavřely v tísni, či za nevýhodných podmínek pro jakoukoli ze smluvních stran, což stvrzují 

svými podpisy. 

VII. 

 

Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  Smlouva nabyde účinnosti až po 

řádném zveřejnění v registru smluv. Galerie středočeského kraje, příspěvková organizace se 

zavazuje neprodleně po uzavření smlouvy tuto smlouvu publikovat v registru smluv. 

 

Smluvní strany se zavazují označit veškeré informace, které splňují náležitosti jejich 

obchodního tajemství, aby tyto informace nebyly součástí elektronického obrazu textového 

obsahu smlouvy. 

 



Objednatel souhlasí s použitím svých osobních údajů, které v souvislosti s touto smlouvou 

poskytne, pronajímatelem, resp. jeho zaměstnanci, členy orgánů, poradci, smluvními partnery 

a dalšími subjekty spolupracujícími pronajímatelem v rozsahu nezbytném k plnění této 

smlouvy, a to po dobu její platnosti, případně po dobu archivace dokladů dané zákonnými 

předpisy. 

VIII. 

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom výtisku. 

 
 
V Kutné Hoře dne …………………. 
 
 
 
 
 
 
  
………………………………………………………..  ……………………………………………………….. 

Galerie Kodl, s.r.o.  Galerie Středočeského kraje, příspěvková 
organizace 

                                          

Martin Kodl, jednatel  Jana Šorfová, ředitelka       

 


